
Apartament me tre dhoma gjumi në Hamitkoy
Hamitkoy, Nikosia, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1757

Apartament shumë i gjerë.

Tre banjo dhe një depo.

Pranë të gjithë infrastrukturës urbane.

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

137 m² - 157 m² 3 Dhomat e
gjumit

3 Banjo 18 muaj
Këste

nëntor 2026
Përfundimi

£158 000



Apartament me tre dhoma gjumi në Hamitkoy
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Hamitkoy
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Hamitkoy
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Hamitkoy, Nikosia, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Stadiumi 1 min

Farmaci 2 min

Supermarket 2 min

Kolegji Britanik Necat 3 min

Pompë benzine 3 min

Pika e kontrollit Ledra Palace 10 min

Bashkia Nicosia 10 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 35 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Zbuloni një standard të ri jetese të bollshme në zemër të Hamitköy, Nicosia. Ky Projekti i projektuar me

kujdes përmban pesë blloqe trekatëshe, secili i krijuar me një estetikë moderne dhe një përkushtim ndaj

ndërtimit me cilësi të lartë. Zgjidhni mes Rrethet të gjera 3+1 dhe 2+1, të krijuara për të rritur rehatinë

dhe prakticitetin. Të vendosura pranë të gjitha lehtësive thelbësore urbane, këto rezidenca ofrojnë akses

të përshtatshëm në jetën e gjallë të qytetit, ndërsa ofrojnë një vendstrehim të qetë në shtëpi. Me një

plan �eksibël pagese në dispozicion, ky Projekti është ideal për ata që kërkojnë komoditet dhe stil në

komunitetin e lulëzuar të Qipron.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Hamitkoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

8

Blloko

B

Kati

1

Brendshme

126.00 m²

Tarracë me ballkon

11.40 m²

Hapësira totale e banimit

137.40 m²

Toka

35.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

gusht 2024

Data e dorëzimit

nëntor 2026

Çmimi

£158 000

Shuma �llestare e pagesës

£39 500 

75% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £6 584

2. me këste korrik 2025 £6 584

3. me këste gusht 2025 £6 584

4. me këste shtator 2025 £6 584

5. me këste tetor 2025 £6 584

6. me këste nëntor 2025 £6 584

7. me këste dhjetor 2025 £6 584

8. me këste janar 2026 £6 584

9. me këste shkurt 2026 £6 584

10. me këste mars 2026 £6 584

11. me këste prill 2026 £6 584

12. me këste maj 2026 £6 584

13. me këste qershor 2026 £6 584

14. me këste korrik 2026 £6 584

15. me këste gusht 2026 £6 584

16. me këste shtator 2026 £6 584

17. me këste tetor 2026 £6 584

18. me këste nëntor 2026 £6 572

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

25%


